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S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

FEDERACIÓN NACIONAL DE BOLICHEENTIDAD: 1130-0065-000-00

 488  488 15/05/2017 COM NOR SUE MARLON DANILO LEON URBINA. 

APOYO ECONOMICO PARA 

DESARROLLO DEPORTIVO 

DERIVADO DE SU CLASIFICACION 

HISTORICA A SELECCION 

NACIONAL EN CATERGORIA 

MAYOR PARA EL ATLETA DE 

ASOC. DE CHIQUIMULA, AL 

ATLETA MARVIN MARLON 

DANILO LEON URBINA.

NNAPROBADO 0.00 10,000.00LEON SAGASTUME 

MARLON DANILO

6722091 siges siges SELVPINZON

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 003 000 419 0101 22  0  10,000.00  10,000.00  0.00

 504  504 15/05/2017 COM NOR SUE JUAN PABLO CASTILLO 

ALVARADO. APOYO ECONOMICO 

PARA EL ATLETA DE ASOC. DE 

GUATEMALA PARA SU 

DESARROLLO DEPORTIVO PARA 

CAMPEONATO DE CONCECABOL. 

APROBADO EN ACTA 6-17CE DEL 

21/03/2017 PUNTO VEINTIUNO 

PUNTO SEIS.

NNAPROBADO 0.00 2,000.00CASTILLO 

ALVARADO JUAN 

PABLO

78197368 siges siges siges SELVPINZON

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 003 000 419 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 515  488 15/05/2017 DEV NOR SUE MARLON DANILO LEON URBINA. 

APOYO ECONOMICO PARA 

DESARROLLO DEPORTIVO 

DERIVADO DE SU CLASIFICACION 

HISTORICA A SELECCION 

NACIONAL EN CATERGORIA 

MAYOR PARA EL ATLETA DE 

ASOC. DE CHIQUIMULA, AL 

ATLETA MARVIN MARLON 

DANILO LEON URBINA.

SSAPROBADO 0.00 10,000.00LEON SAGASTUME 

MARLON DANILO

6722091 siges siges SELVPINZON JUANMI

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 003 000 419 0101 22  0  10,000.00  10,000.00  0.00

 530  504 15/05/2017 DEV NOR SUE JUAN PABLO CASTILLO 

ALVARADO. APOYO ECONOMICO 

PARA EL ATLETA DE ASOC. DE 

GUATEMALA PARA SU 

DESARROLLO DEPORTIVO PARA 

CAMPEONATO DE CONCECABOL. 

APROBADO EN ACTA 6-17CE DEL 

21/03/2017 PUNTO VEINTIUNO 

PUNTO SEIS.

SSAPROBADO 0.00 2,000.00CASTILLO 

ALVARADO JUAN 

PABLO

78197368 siges siges SELVPINZON JUANMI

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 003 000 419 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 570  570 30/05/2017 COM NOR TRF BANCO G&T CONTINENTAL, S.A. 

PAGO DE BECAS A ATLETAS 

DESTACADOS DEL PROGRAMA 

EXCELENCIA DEPORTIVA DE LA 

FNB CORRESPONDIENTE AL MES 

DE MAYO DE 2017; PLANILLA NO. 

PS-005-MAYO-BECAS-2017.

NNAPROBADO 0.00 7,400.00BANCO G & T 

CONTINENTAL, 

SOCIEDAD 

26372983 siges siges SELVPINZON

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 003 000 419 0101 22  0  7,400.00  7,400.00  0.00

 571  571 30/05/2017 COM NOR TRF BANCO G&T CONTINENTAL, S.A. 

PAGO DE BECAS A ATLETAS CON 

CAPACIDADES ESPECIALES 

DESTACADOS DEL PROGRAMA 

EXCELENCIA DEPORTIVA DE LA 

FNB CORRESPONDIENTE AL MES 

DE MAYO DE 2017; PLANILLA NO. 

PS-001-MAY-CAPACIDADES 

ESPECIALES-2017.

NNAPROBADO 0.00 1,600.00BANCO G & T 

CONTINENTAL, 

SOCIEDAD 

26372983 siges siges SELVPINZON

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 003 000 419 0101 22  0  1,600.00  1,600.00  0.00

 589  570 31/05/2017 RDP NOR TRF BANCO G&T CONTINENTAL, S.A. 

PAGO DE BECAS A ATLETAS 

DESTACADOS DEL PROGRAMA 

EXCELENCIA DEPORTIVA DE LA 

FNB CORRESPONDIENTE AL MES 

DE MAYO DE 2017; PLANILLA NO. 

PS-005-MAYO-BECAS-2017.

SSAPROBADO 0.00 7,400.00BANCO G & T 

CONTINENTAL, 

SOCIEDAD 

26372983 siges siges SELVPINZON SELVPINZON

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 003 000 419 0101 22  0  7,400.00  7,400.00  0.00

 590  571 31/05/2017 RDP NOR TRF BANCO G&T CONTINENTAL, S.A. 

PAGO DE BECAS A ATLETAS CON 

CAPACIDADES ESPECIALES 

DESTACADOS DEL PROGRAMA 

EXCELENCIA DEPORTIVA DE LA 

FNB CORRESPONDIENTE AL MES 

DE MAYO DE 2017; PLANILLA NO. 

PS-001-MAY-CAPACIDADES 

ESPECIALES-2017.

SSAPROBADO 0.00 1,600.00BANCO G & T 

CONTINENTAL, 

SOCIEDAD 

26372983 siges siges SELVPINZON SELVPINZON

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 003 000 419 0101 22  0  1,600.00  1,600.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  8  42,000.00  0.00 42,000.00  0.00

TOTAL GENERAL :  42,000.00  0.00 42,000.00  0.00


